
静宁县威戎镇中心小学、李沟小学、梁马小学、张齐

小学 2025 年春秋季学期食堂食材采购项目成交公示

项目名称
静宁县威戎镇中心小学、李沟小学、梁马小学、张齐小学 2025 年

春秋季学期食堂食材采购项目

文件编号 GSTC2025-006 中标时间 2025 年 2 月 19 日

采购人 静宁县威戎镇学区 招标代理机构
甘肃泰创项目管理咨询

有限公司

公示开始时间 2025 年 2 月 20 日 公示结束时间 2025 年 2 月 20 日

中标候选人信息

排名 成交候选人 中标金额（元） 预算价（元）

1 静宁县春林餐饮食品有限公司 16404.14

17679.002 定西天益成食品有限公司 16951.22

3 庄浪县煜馨食品有限责任公司 17013.56

拟成交企业及成交报价

序号 企业名称 成交金额（元）

1 静宁县春林餐饮食品有限公司 16404.14


